РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  22 декабря 2021 года  № 43
р.п. Варгаши
О единовременной выплате Главы Варгашинского поссовета
В соответствии с решением Варгашинской поселковой Думы от 24 декабря 2019 года № 4 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Варгашинского поссовета, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Варгашинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Установить единовременную выплату Главы Варгашинского поссовета в 2021 году в сумме 10 000,00 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник поссовета».

3. Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования.
Председатель  Варгашинской поселковой Думы                                    В.В.Зиновьев
Глава Варгашинского поссовета

                 В.В.Иванов